
Rozvaha podle Přílohy č. 1 Název, sídlo a právní forma účetní
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZV,AHA jednotky

ve zkráceném rozsahu
Jeronýmva 305/7

ke dni 31.12.2024 Praha 3

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 130 00

Účetní jednotka doručí: IČO
1 x příslušnému fin. orgánu

05727375

� »
m- : :

Označení AKTIVA Ee,Say Siw posi
b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet AL ažAlV. 1

A. |. | Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 7

A. Il. Dlouhodobýhmotný majetek celkem

A. lll. Dlouhodobý finanční majetek celkem 4

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B.IV. 6 1 115 844,65 11 300.69
B. |. Zásoby celkem 7

B.II. Pohledávky celkem 8 9000,00 10 300,00
B. Ill. Krátkodobý finanční majetek celkem 9 106 844,65 1 000,69
B. IV. Jiná aktiva celkem "40

Aktiva celkem m Gouéet A. akB. 11 115 844,65 11 300,69

Označení
PASIVA ge Staykprmimdi

a b c 3 4

A. Vlastní zdroje celkem Součet A.l. až A.W. 12 9,65 9,69

[AI Jmění celkem 13
m

A. I. Výsledek hospodaření celkem 14 9,65 9,69
B. Cizí zdroje celkem Součet Bl. až B.IV.! 15 115 835,00 11 291 „00

B. 1. Rezervy celkem 16

B. II Dlouhodobé zavazky celkem 17

B. III. Krátkodobé závazky celkem 18 9 835,00
B. IV. Jiná pasiva celkem 106 000,00 11 291,00

a Pasiva celkem Součet A. až B.| 20 115 844,65 11 300,69

Sestaveno dne: 05.03.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Divadlo b
Jeronýmova 325/7
130 00 PRAHA
ICO: 0

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn



podleKoneeee VYKAZ ZISKU AZTRÁTY jednotksído
a právní forma účetní

vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ve zkraceném rozsahu Divadlo b
Jeronýmova 325/7

ke dni 31.12.2024 Praha 3

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
130 00

Účetní jednotka doručí: IČO
1 x příslušnému finančnímu orgánu -

05727375

i Činnosti

Označení TEXT
Cislo

Hlavní Hospodářská Celkem
5 6 7

A. Naklady 1

A Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 133561900. 1 335 619,00
A. Il. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3
A. lil. Osobní nákiady 4

PAW Dané a poplatky 5

AY. Ostatní náklady 6 9 169,56 9 469,56
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv 7

a opravných položek 1

A. Vil. Poskytnuté příspěvky 8

Avil. Daň z příjmů 9

Náklady celkem Součet A.. až A.Vil.
©

10 134478856 1 344 788,56
B. Výnosy ;

1
B.I. Provozní dotace 361 000,00) 361 000,00
Bil. Přijaté příspěvky 188 2 000,00 2 000,00
B. Ill, Tržby zavlastní výkony a za zboží 14 981 788.60- 981 788,60
BLIV. Ostatní výnosy 15
B.V. Tržby z prodeje majetku 16 "|

Vynosy celkem Součet BI. a2B.V.| 17 1344 788,60 1344
788,60

c. Výsledek hospodaření před zdaněním ř.17-(P.10-79)| 18 0,04
0,04

D. Výsledekhospodařenípo zdanění 118-F9| 19 0,04

Sestaveno dne: 05.03.2025 Podpisovy záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání



Příloha k účetní závěrce sestavené k 31. 12. 2024

. Název a sídlo účetní jednotky

název: Divadlo b
sídlo: Jeronýmova 325/7, 130 00 Praha 3
IČO: 05727375
datum vzniku: 14. 2. 2017
(registrována u Městského soudu v Praze pod číslem L 67450

. Právní forma účetní jednotky

spolek

. Vymezení účelu, pro který byla účetní jednotka zřízena

tvorba a provedení vlastních kulturních a uměleckých akcí, divadelních a filmových
představení a festivalů a jejich propagace, nakladatelská a vydavatelská činnost,
vydávání neperiodických publikací a rozmnoženin, propagačních materiálů, pořádání
seminářů, diskusí a podobně

. Ostatní činnosti účetní jednotky

. Statutární orgány a změny provedené v účetním období
předseda � Mg.A. Radek Beran

. Informace o zakladatelích

p)„ „Vklady do vlastního jmění

. Učetní období za které je sestavena účetní závěrka a rozvahový den

Účetním obdobím účetní jednotky je kalendářní rok 2024.
Rozvahovým dnem dle $ 19 odst. 1 ZoU je 31.12.2024.

. Použité účetní metody

Dle zákona o účetnictví.

. Způsob zpracování účetních záznamů

Účetní záznamy jsou zpracovány pomocí softwaru Pohoda.

. Způsob a místo úschovy účetních záznamů

Účetní záznamy jsou archivovány v souladu s §§31 a 32 ZoUv příručním archivu
účetní jednotky v sídle organizace.



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Informace o významných událostech. které nastaly mezi rozvahovým dnema
okamžikem sestavení účetní závěrky

V období od rozvahového dne do okamžiku sestavení účetní závěrky nedošlo
k žádným významným událostem, které by ovlivnily uvedené hospodářské výsledky
v účetní závěrce.

Účasti v obchodních společnostech

Informace o úpisech akcií a podílů realizovaných během účetního období

Informace o akciích a podílech

Majetkové cenné papíry, vyměnitelné a prioritní dluhopisy

Dlužené částky vzniklé v daném účetním období se zbytkovou dobou splatnosti vyšší
než 5 let

Dluhy kryté plnohodnotnou zárukou danou účetní jednotkou

Celková výše závazků neobsažených v rozvaze

Výsledek hospodaření v členění podle jednotlivých druhů činností

hlavní činnost: 0,04 Kč
hospodářská činnost: 0,- Kč
celkem: 0,04 Kč

Informace o zaměstnancích

Nejsou zaměstnanci

Odměny a funkční požitky členům statutárních, kontrolních nebo jiných orgánů

Nebyly vyplaceny.

Účasti členů statutárních, kontrolních a jiných orgánůa jejich rodinných příslušníků
v osobách

24. Další majetková plnění členům statutárních, kontrolních a jiných orgánů

25. Vliv způsobů oceňování na výpočet zisku nebo ztráty

2



26. Daňové úlevy na dani z příjmů

dle zákona o účetnictví týkající se hospodaření neziskových organizací.

27. Informace o změnách daňové povinnosti běžného či minulých účetních období

28. Komentář k významným položkám resp. skupinám položek rozvahy a výkazu zisku a
ztráty

29. Přehled přijatých darů

V roce 2024 nebyly přijaty žádné dary.

30. Přehled poskytnutých darů

31. Přehled o veřejných sbírkách

32. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období

33. Další informace dle úvahy účetní iednotky a informace vyžadované zvl. práv. předpisy

34. Okamžik sestavení účetní závěrky

Dne 31. 12. 2024

V Praze dne 31. 1.2025

Sestavil: Ing. Jaroslava Zámostná, účetní

Za spolek Divadlo b
Radek Beran

Oivadio b
Jeronymoga 325/7
130 OO/PRAHA 3
IČO: 05727315



Divadlo b

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024

Rok 2024 byl pro Divadlo b obdobím intenzivní umělecké i vzdělávací činnosti. Naplnili jsme realizační plán,
uvedli nové inscenace, úspěšně reprezentovali české loutkové divadlo v zahraničí a rozšířili naši činnost i v
oblasti vzdělávání.

Divadelní činnost
V roce 2024 jsme odehráli celkem 91 představení, z toho 89 v České republice a 2 mezinárodní vystoupení
na prestižním mezinárodním loutkovém festivalu JEM v Bruselu, kde jsme uvedli inscenaci iOresánek v
Théátre Royal du Peruchet.

Naše dramaturgie se rozšířila o dvě nové inscenace pro děti:

© Pavouka Cendu (premiéra: červen 2024)
e Myšku a lasičáka (premiéra: listopad 2024)

Současně jsme pokračovali v přípravách nové loutkové inscenace inspirované filmem Velký pán (režie: Radek
Beran), která bude mít premiéru na jaře 2025.

Vzdělávací a lektorská činnost
Věnovali jsme se také aktivitám v oblasti dramatické výchovy díky spolupráci se ZŠ Kaplického v Liberci, kde
se ve waldorfských třídách věnujeme činnostem zaměřeným na psychické zdraví, odpovědnost a práci s
emocemi.

Úspěchy a ocenění
Ve spolupráci s Loutkami bez hranic na inscenaci EMI/L jsme získali cenu poroty „Vyjádření divadla
loutkou" na Mezinárodním festivalu Puppet is a Human too 2024 ve Varšavě.

Za zmínku stojí i individuální úspěch Radka Berana, který v roce 2024 obdržel cenu Thálie za své herecké
ztvárnění v představení Postradatelní s přáteli z Buchet a loutek.

Soubor a spolupracovníci
Umělecká kvalita našich projektů stojí především na ústřední trojici členů Divadla b:

e René Krupanský � herec a loutkář, absolvent DAMU, Katedry loutkářství. Hudební skladatel a
loutkoherec s výjimečnou technikou, kterou kombinuje se současnými tvůrčími vlivy.

© Radek Beran � zkušený loutkář, absolvent DAMU, Katedry loutkářství. Ve spolku působí zejména jako
režisér a loutkoherec. Využívá klasické loutkové techniky propojené s filmovými postupy.

e Adriana Kubištová Máčiková � loutkoherečka, absolventka DAMU, Katedry alternativního a
loutkového divadla. Pedagožka a lektorka dramatických kroužků pro děti i dospělé.

Soubor doplňují hostující umělci:

e Lukas Bouzek
e Adam Kubišta
+ Adéla Ballayova

Novými členy souboru se v roce 2024 stali Jiřina Vacková a Dominik René, jejichž autorská inscenace Čajový
kýchánek, aneb Rozverné příběhy z kufru se stala součástí stálého repertoáru.

Za Divadlo b
Radek Beran, předseda spolku


